九十三學年度第一學期第一次研究發展會議紀錄

時    間：93年12月20日（星期一）中午12時10分

地    點：行政大樓二樓第一會議室
主    席：王茂駿研發長                              記錄：林美慧

出席人員：詳簽名單

壹、頒獎：頒發『第七屆新進人員研究獎』獎牌

貳、主席報告：（略）

參、提案討論事項：
一、案由：討論『國立清華大學科儀中心組織章程』(草案)。

提案單位：科儀中心

決議：1.本案暫緩議。
2.研發長將在下年度邀集校內外委員召開科儀中心及貴儀中心Roadmap評鑑會議，討論科儀中心之組織與定位，並配合清

華實驗室之規劃作整體考量。

二、案由：討論設置『國立清華大學工學院品質研究中心』（院級中心）。
  提案人：工工系蘇朝墩教授

決議：通過中心設置案並送校務發展委員會議核備。

(同意23票，不同意0票)。

三、案由：修訂『國立清華大學電腦與通訊科技研發中心設置要點』。

提案單位：電腦與通訊科技研發中心

決議：1.通過增列第三條：本中心設諮議委員會，協助規劃中心發

展方向與考評中心計畫執行績效。諮議
委員六至九人，由校長聘免，任期三年。
2.送校務發展委員會議討論。
肆、散會